
Página: 1 / 1

Nr.:   23/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

49/2024

15/08/2024

E-mail: licitacao@riorufino.sc.gov.br  Site: http://www.riorufino.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
Avenida jose oselame, 209 - Centro - Rio Rufino
CEP: 88658-000 CNPJ: 95.991.071/0001-00 Telefone: (49) 3279-0000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
23/2024 - DL
49/2024

Contratação de Arbitragem para torneio de futsal a ser realizado entre os meses de
agosto e setembro de 2024, com o total de 32 jogos divididos em 7 rodadas.

Participante: LIGA ESPORTIVA ARAUCARIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviço de Arbitragem para o torneio de  futsal, com

disponibilidade de três árbitros e um anotador. - Prestação de
serviço de Arbitragem para o torneio de  futsal, com disponibilidade
de três árbitros e um anotador.

32,000 JG 243,75 7.800,00

Marca:
Total do Participante: 7.800,00

Total Geral: 7.800,00

MANUTENÇÃO DEPARTAMENTO DE ESPORTES 06.003.27.812.0005.2013.3.3.90.00.00 R$ 8.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

22/08/2024Rio Rufino,

ERLON TANCREDO COSTA

PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: nataniele. Emissão: 22/08/2024, às 15:30:38. Protocolo: e56ad1d7-2c7f-4552-9962-f1f402b98cbc


